PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2012

№ 31
	О совместных мероприятиях Избирательной комиссии Владимирской области и ГБУК «Владимирская областная научная библиотека» в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 14 октября 2012 года

В связи с подготовкой к проведению выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 14 октября 2012 года, и с целью формирования позитивного отношения избирателей к участию в выборах,  повышения их правовой культуры,  активизации информационно-разъяснительной деятельности и совместной работы с библиотеками по повышению гражданско-правовой культуры населения Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Одобрить перечень совместных мероприятий Избирательной комиссии Владимирской области и ГБУК «Владимирская областная научная библиотека» в период подготовки и проведения единого дня голосования 14 октября 2012 года.
2. Утвердить бюджетную смету Избирательной комиссии Владимирской области на проведение совместных мероприятий Избирательной комиссии Владимирской области и ГБУК «Владимирская областная научная библиотека» в период подготовки и проведения единого дня голосования 14 октября 2012 года.

3. Оплату расходов, связанных с подготовкой и проведением совместных мероприятий произвести за счет средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Владимирской области в соответствии с распоряжением Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.12.2011 года № 337-р "О средствах федерального бюджета для избирательных комиссий субъектов Российской Федерации на совместные мероприятия по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2012 год".
	Заместитель Председателя
Избирательной комиссии
	М.Ю. Соловьев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева